
UCHWAŁA NR 267/XXXV/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Miedźno na 2013r., które polegają na: 

1) zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale Transport i łączność o kwotę 72.100,00 zł. 

2) zwiększeniu wydatki majątkowych w dziale Administracja publiczna o kwotę 72.100,00 zł.

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 obrazuje załącznik Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: A225038B-47F4-4F66-8A5F-0C842A6B61BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 267/XXXV/2013 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Dział Rozdz. N a z w a Zmniejszenie Zwiększenia
Wydatki ogółem 72.100,00 72.100,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72.100,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 72.100,00 -

- wydatki majątkowe 72.100,00 -
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 72.100,00

75023 Urzędy gmin - 72.100,00
- wydatki majątkowe - 72.100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: A225038B-47F4-4F66-8A5F-0C842A6B61BB. Podpisany Strona 1




